
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ») 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» мая 2022 г.                            № 407 

 

О единовременной премии главы 

администрации Ивнянского района 

талантливым и одарённым детям,  

а также педагогам-наставникам,  

их подготовившим 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального района 

«Ивнянский район» от 15.04.2022 года № 98 «О единовременной премии главы 

администрации Ивнянского района талантливым и одарённым детям, а также 

педагогам-наставникам, их подготовившим» (далее – Премия), в целях поощрения 

и стимулирования талантливых и одарённых детей Ивнянского района,  

в соответствии со статьёй 77 Федерального закона от 29 декабря  

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за приём-передачу и регистрацию документов 

кандидатов соискателей Премии Фомину И.М., секретаря муниципальной 

межведомственной комиссии. 

1.1. Перечень принятых документов заносить в журнал учета заявок  

на рассмотрение и оценку кандидатов на получение Премии.  

2. Руководителям образовательных учреждений Ивнянского района: 

2.1. Обеспечить выдвижение кандидатов соискателей Премии  

в соответствии с постановлением администрации муниципального района 

«Ивнянский район» «О единовременной премии главы администрации 

Ивнянского района талантливым и одарённым детям, а также педагогам-

наставникам, их подготовившим» (прилагается). 

2.2. Предоставить по адресу: п. Ивня, ул. Ленина, д. 4а (отдел воспитания  

и дополнительного образования МКУ «Центр развития и оценки качества 

образования) в срок до 1 июля 2022 года следующий пакет документов: 

2.2.1. Для обучающихся: 

− ходатайство; 

− портфолио достижений соискателя Премии за период с 1 сентября  

2021 года по 30 мая 2022 года (копии документов, подтверждающие награды, 



призовые места, значимые достижения); 

− копия свидетельства о рождении или паспорта соискателя Премии; 

− ИНН соискателя Премии; 

− СНИЛС соискателя Премии. 

Копии всех документов должны быть заверены руководителем 

образовательной организации. 

2.2.2. Педагогам-наставникам обучающихся (одновременно с пакетом 

документов на обучающихся-соискателей Премии): 

− копия решения образовательной организации о выдвижении педагогов-

наставников с мотивированным обоснованием принятия решения; 

− копия трудовой книжки, выписка из трудовой книжки, подтверждающая 

место работы педагога-наставника; 

− копия паспорта; 

− копия ИНН; 

− копия СНИЛС. 

Копии всех документов должны быть заверены руководителем 

образовательной организации. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора 

МКУ «Центр развития и оценки качества образования» Медведеву Г.В. 

 

 

 

Начальник 

МКУ «Управление образования» 

  

 

Т.Д. Билецкая 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Силина Светлана Александровна 

(47243)5-11-31 


